
  
 

 

 

საქართველო. ახმეტის  მუნიციპალიტეტის 

ს  ა  კ  რ  ე  ბ  უ  ლ  ო  
 

 

ქ. ახმეტა                                                                                                                ,, 29” აპრილი , 2011 წ. 

 

       0900 ქ . ა ხ მ ე ტა ,                    +995 249 2-22-99                  ფა ქ ს ი : +995 250 7-64-87 

ჩ ოლოყ ა შ ვ ილი ს  ქ . № 49                                      +995 249 2-15-29                                        +995 249 2-15-17               

                                             ელ-ფოსტა: akhmeta.sakrebulo@yahoo.com 

 

 

ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

განკარგულება 

№42 
  

 

,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების 

შესახებ”  ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის  10 იანვრის                                    

№1 განკარგულებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე 

 

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“  საქართველოს ორგანული კანონის 

22-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ტ“ ქვეპუნქტის და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 

საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად ახმეტის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო  

 

                                                    ა დ გ ე ნ ს : 

 

 1.  შეტანილი იქნას ცვლილება ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 

10 იანვრის №1 განკარგულებაში ,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის სახელმწიფო 

შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ და  დამტკიცდეს ახმეტის მუნიციპალიტეტის 

2011  წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმა თანდართული დანართის შესაბამისად. 

            2.  განკარგულება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

ახმეტის მუნიციპალიტეტის 

 საკრებულოს თავმჯდომარe:                                                                       ალექსი  მაილაშვილი 

 


